EDITAL DE DESISTÊNCIA
(Concurso Público)

A Prefeitura Municipal de Serrana, Estado de São Paulo, torna público que os candidatos, abaixo
relacionados, foram convocados, através do jornal “Tribuna Ribeirão” e no “Diário Oficial do
Município”, no 19 de fevereiro, não manifestaram interesse pela admissão por meio de
contrato por prazo determinado, pelo Regime Estatutário, sendo consolidado DESISTÊNCIA
da vaga, sem direito a recursos administrativos.

CLASSIFICAÇÃO CONCURSO Nº 01/2018

Cargo: Atendente de Alunos
Class. Nome Documento
16 º Simone Da Silva Moreira 29133617

Cargo: Monitor de Creche
Class. Nome Documento
42 º Larissa Scandelari Ferreira 46924836

Cargo: Professor de Educação Básica – Educação Infantil
Class. Nome Documento
34 º Aline Patricia Ferreira Da Silva 42028795

Cargo: Professor de Educação Básica – Ensino Fundamental – Séries Iniciais
Class. Nome Documento
6º Juliana de Moraes Crespilho 43431439

Cargo: Professor de Educação Básica – Educação Especial (Libras)
Class. Nome Documento
4 º Kerima Luana Garcia Santana 57301413
5 º Vanessa Da Silva Carvalho 19456766

Cargo: Professor de Educação Básica – Educação Física
Class. Nome Documento
10 º Eduardo Henrique De Oliveira 44464427

Paço Municipal Estrela D’Alva
Serrana, 07 de março de 2019.

Valério Antônio Galante
Prefeito Municipal de Serrana – SP.